MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Ouro Preto

Escola de Minas – Departamento de Engenharia Urbana

RESOLUÇÃO ADEURB Nº 011

Aprova o Relatório da Primeira Etapa de Avaliação de
Estágio Probatório do Professor Paulo de Castro
Vieira

A Assembleia do Departamento de Engenharia Urbana, em sua
reunião, realizada em 30 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais,

considerando a Resolução CUNI No 1.480, de 18 de abril de 2013,

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar, no âmbito do Departamento de Engenharia Urbana, o
Relatório da Primeira Etapa de Avaliação do Professor de Magistério Superior,
Professor Paulo de Castro Vieira, elaborado pela Comissão constituída pela Portaria
PROAD No 42, de 02 de fevereiro de 2018.

Ouro Preto, 30 de maio de 2018.

Prof. Eleonardo Lucas Pereira
Presidente da ADEURB

Campus Universitário – CEP: 35400-000 – Ouro Preto – MG
Home page: http://www.deurb.em.ufop.br – E-mail: deurb@em.ufop.br
Telefone: (31) 3559-1471

http://www.deurb.em.ufop.br
mailto:deurb@em.ufop.br